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外観図･規格表

No.
1
2
3
4

員数
1
1
1
1

処  理
(白)
金めっき
金めっき
金めっき

材  質
合成樹脂

　  部 品 名
本  体  ケ  ー  ス
U・V/FM(CATV)端子
B S / C S 端 子(通電)
U・V/FM(CATV)+BS/CS端子

性      能

   75(F形C15)
38

●規格表

10～76

1.3以下

20以上

1.6以下

　　 項　目
周 波 数 帯 域
通過帯域損失

VSWR
インピーダンス
質量

(単位)
(MHz)

      (dB)
　　(dB)

(Ω)
(kg)

76～222

1.3以下

20以上

1.6以下

222～770

1.3以下

20以上

1.6以下

1032～1489

2.0以下

25以上

2.0以下

1489～2150

2.0以下

25以上

2.5以下

2150～2681

2.0以下

25以上

2.5以下

2681～3224

3.0以下

20以上

2.5以下

注）MBURS(B) ： クリアボックス梱包仕様

40.9
30
.6

50
.4

16.6

3-3/8-32UNEF

22

亜鉛ダイカスト
りん青銅、合成樹脂
亜鉛ダイカスト
りん青銅、合成樹脂
亜鉛ダイカスト
りん青銅、合成樹脂

①

② ③

④

TITLE
名 称

阻止帯域減衰量

入力端子‐BS/CS端子間通電仕様(DC15V･0.8A以下)


